

Aktionswerbung:

Gültig vom 30.03. bis
einschließlich 04.04.2026

GS

Raiffeisen-Markt

Öster-Spezial!

**Raus in den Garten –
mit starken Angeboten!**

Prinz Eierlikör

Cremig und sanft mit
besten Zutaten.
15 % Vol.

0,5 Ltr. | 19,90 €/Ltr.

- 9 %

9,95 €

~~10,95 €~~



Prinz Obstler

Versch. Sorten.
41 % Vol.

1,0 Ltr.

- 9 %

29,95 €

~~32,95 €~~



Makita

Makita Akku-Rasentrimmer 18V DUR181Z

Handlicher, leichter
Akku-Rasentrimmer mit
Teleskopstange;
Schneidkopf in 5 Stufen
neigbar. Ohne Akku.

- 14 %

85,- €

~~99,- €~~



Gärtnerglück Pinienrinde

Zu 100 % aus mediterraner
Piniendekor-Rinde –
ohne Zusätze.

Verfügbar in: 7 - 15 mm,
15 - 25 mm, 25 - 40 mm.

70 Ltr. | 0,19 €/Ltr.

- 26 %

13,99 €

~~18,99 €~~



Gratis-Zugabe!



Ab einem Einkaufswert von 50,00 €
erhältst du einen Kanister (5 Ltr.)

Grünbelag-Entferner
im Wert von 4,99 € gratis dazu!

*Nur solange der Vorrat reicht. Aktion gilt vom 30.03. bis
zum 04.04.2026 an allen GS Raiffeisen-Markt Standorten.
Keine Barauszahlung möglich.
Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



Makita

Akku-Grasschere 18V

DUM604ZX

Handliche Akku-Gras- und Strauchschere zum Schneiden von Gras und für den Formschnitt von Sträuchern. Ohne Akku.

Inklusive
Gras- und
Strauch-
scherblatt!



85,- €

~~99,- €~~

- 14 %



Gärtnerglück

Eisendünger

Schluss mit gelben Flecken und Moos.
10 kg für 500 qm.

10 kg | 1,99 €/kg

19,99 €

~~25,99 €~~

- 23 %

Remmers

HK-Lasur 3in1 (2,5 Ltr.)

Lösemittelbasierte Premium-Holzschutz-Lasur mit ausgeprägtem Feuchteschutz für Holz im Freien.

Versch. Sorten

2,5 Ltr. | 20,00 €/Ltr.



49,99 €

~~54,99 €~~

- 9 %

Remmers

HK-Lasur 3in1 (5 Ltr.)

Versch. Sorten

5 Ltr. | 16,00 €/Ltr.

79,99 €

~~89,99 €~~

- 11 %



C.CENTIMO

Dynamic Softshellweste

mit hohem Tragekomfort. Verfügt über einen Kinn-schutz, zwei Seiten- und eine Brusttasche.

Gr. S-5XL

44,95 €

~~52,99 €~~

- 15 %



C.CENTIMO

Dynamic Bundhose

Robuste Arbeits-bundhose in stylischem Look – bequem und funktional.

Gr. 24-64

44,95 €

~~49,99 €~~

- 10 %



KANTRIE
Einfach das Richtige.

10 % Rabatt
auf alle Weidezaun-Produkte der Marke Kantrie!



Erhältlich in deiner Nähe in

Esterwegen

Ringstr. 2-3

Tel. 05955 9310-14

Friesoythe

Bürgermeister-Olberding-Str. 1

Tel. 04491 9254-0

Garrel

Amerikastr. 13

Tel. 04474 50599-0

Großenkneten

Hauptstr. 4-6

Tel. 04435 9610-0

Lastrup

Ladestr. 2

Tel. 04472 68887-0

Löningen

Meerdorfer Str. 18

Tel. 05432 596211-0

Lohne

Brägel Ring 1

Tel. 04442 9244-0

Molbergen

Kneheimer Weg 10

Tel. 04475 9417-50

Nutteln

Stapelfelder Str. 7

Tel. 04471 9493-45

Sögel

Püttkesberg 9

Tel. 05952 9325-35

GS

Raiffeisen-Markt

gs-raiffeisenmarkt.de

Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und Modellabweichungen möglich. Alle Angebote und Aktionen gelten vom 30.03. bis zum 04.04.2026 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Angebote ohne Dekoration. Streichpreis entspricht dem niedrigsten Gesamtpreis innerhalb der letzten 30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung. *GS Die Genossenschaft eG